Fonte – Secretaria do TJD / LDMC -  Contagem – MG -  Sexta-Feira - 22/12/2006

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 001/2007– T.J.D.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

Secretaria do TJD, Contagem, 15 de dezembro de 2006.

Por ordem do Excelentíssimo Senhor, Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva, Dr. PAULO ROBERTO AGOSTINI FILHO, ficam convocados os:

CLUBES DE FUTEBOL; ATLETAS; DESPORTISTAS; DIRETORIA DA LIGA DESPORTIVA DO MUNICIPIO DE CONTAGEM; DIRETORIA DA A. A. F. A. C; ARBITROS DE FUTEBOL E TODO O CONJUNTO DA SOCIEDADE EM GERAL;

Para participarem da ELEIÇÃO e POSSE, do PRESIDENTE e VICE-PRESIDENTE/CORREGEDOR DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO MUNICIPIO DE CONTAGEM, que deverão presidir as sessões do Tribunal de Justiça Desportiva no ano de 2007, que se realizam no salão do Tribunal, sito à Av. João César de Oliveira 1.328, Bairro Eldorado, conforme determina a Lei 9615/98, 9981/00 e o Código Brasileiro de Justiça Desportiva – CBJD em seu Artigo 4º, inciso III.

DIA: 06 DE FEVEREIRO DE 2007 – TERÇA-FEIRA

HORA:19:00 (DEZENOVE) HORAS EM 1ª  CHAMADA

19:30(DEZENOVE E TRINTA) HORAS EM 2ª CHAMADA com qualquer numero de presentes.

LOCAL - AV. JOÃO CESAR DE OLIVEIRA 1328 – BAIRRO ELDORADO – PREDIO DA

LIGA DESPORTIVA.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

Geraldo de F. Xavier

Secretário TJD / LDMC